
Dz-17.0021.12.2019          

     
                          

 

Uchwała Nr XII/112/2019 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 26 września 2019r. 
 

 

w sprawie: zadań w ramach programu „Nowa Huta dziś !” w roku 2019 

 

 
Na podstawie §3 pkt 6 lit. a  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) w zw. z § 10 ust. 1 uchwały Nr LXIV/1412/17 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia programu „Nowa Huta dziś !” zmienionej uchwałą Nr 

LXX/1706/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/1412/17 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia programu pn.”Nowa Huta dziś !” Rada Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

§ 1  

 Uzupełnić listę zadań do realizacji w ramach programu „Nowa Huta dziś!” w roku 2019 

o następujące zadanie: 

 

1. Remont chodnika ul. Styczna 

 
 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Uzasadnienie: 

Środki finansowe jakie pozostały na zadaniu „Nowa Huta dziś” przeznaczyć na realizację kolejnych zadań 

wskazanych do programu „Nowa Huta dziś”  

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                            

                            Andrzej Dziedzic 

 


